2500
2644
2643
2642
2641
1721
2662
1324
2649
1565
2650
2440
2652
2651
2655
2636
2518
2591
1245
2469
2002
1151
2660
2664
1403
1748
1758
1964
1965
2645
2656
2669
2640
2236
2234
2646

LSL2 / Stand:

Woll, Rigo

Wetzel, Daniel
Mika, Wolfgang
Werling, Rolf
Nikolaus, Sascha
Kreichgauer, Thomas
Spiegel, Lucas

Flett, Glinter
Bosnjak, Marina
Hofmann, Ulrich
Plischke, Volker
Weingarth, Manuel
Schweinert, Michael
Otterbach, Martin
Rainik, Eugen
Hammer, Ulrich
Zangmeister, Tobias
Tsapanidis, Matthias
Drumm, Michael
Wieser, Alexander
Perron, Marcus
Brinkmann, Maren
Roth, Kai-Udo
Wilhelm, Anton
Glaser, Wolfgang
Kustes, Stefan
Koénigsamen, Michael
Nieder, Peter
Nieder, Tobias
SpieR, Frank
Salnikov, Nikolaj
Schéfer, Sebastian
Wickert, Sebastian
Seibel, Stefan
Seibel, Christof
Niemes, Sven

27.07.2025

SGes Germersheim

SGes Germersheim

SGes Germersheim

SV St. Hubertus Rheinzabern
SV St. Hubertus Rheinzabern
SV St. Hubertus Rheinzabern
SGes Frankenthal

SV Alsenborn

SGes Berghausen

SGes Berghausen

SGes Berghausen

SV Falke Wahnwegen

SV Falke Wahnwegen

SV Falke Wahnwegen

SV Hochspeyer

SGes Frankenthal

SGes Hubertus Edenkoben
SGes Hubertus Edenkoben
SGes Hubertus Edenkoben
SGes Frankenthal

SGes Frankenthal

SGes Frankenthal

SC Landsberg Obermoschel
SV Erbes-Blidesheim

SV St. Georg Hauenstein
SV St. Georg Hauenstein
SV St. Georg Hauenstein
SGem Marnheim

SGem Marnheim

SGem Marnheim

SV Hochspeyer

SC Rammelsbach

SV St. Georg Hauenstein
SV St. Georg Hauenstein
SV St. Georg Hauenstein
SV Albisheim

Pfalzischer Sportschiitzenbund e.V.
Landesmeisterschaft 2025

Startliste 1.72

Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m

Anderungen vorbehalten

Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |

16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:45
9:45
9:45
9:45
9:45
9:45
9:45
9:45
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
11:15
11:15
11:15
11:15
11:15
11:15
11:15
11:15
12:00
12:00
12:00
12:00
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2647
2648
2663
1769
2397
2098
2665
2635
1990
2600
2671
2666
1416
2492
2658
1143
2659
1535
2563
1325
2667
1801
1699
2657
1534
2476
2661
1753
2411
2653
2654
2420
2668
2670
1577
1791

LSL2 / Stand:

Steingal}, Marc

Webel, Falk

Biihler, Michael
Lambrich, Tanja
Wageck, Uwe Hans Josef
Schadt, Johannes
Bohme, Marco

Bolik, Veit Dr.

PETER, Tobias

Theil3, Gerhard

Bauer, Ingo
Espenschied, Dennis
Grimm, Carsten

Witzel, Hans
Wiedemann, Aron
Bremmer, Thomas Helmut
Erking, Stephan

Hernandez Delgado, Fernando

Bohland, Volker
Flett, Nico

Kahl, Johannes
Lensch, Marcel
Knobloch, Stephan
Willig, Christian
Hermann, Wolfgang
Willem, Wolfgang
Bachmeyer, Marc
Kohler, Frank
Walter, Jirgen Peter
Fast, Stefan

FuRler, Mike
Weber, Dirk

Witzel, Michael
Laub, Michael
Horn, Karl

Leidner, Michael

27.07.2025

SV Albisheim

SV Albisheim

SGes Bad Diirkheim

SG 1928 Wollstein

SGes Griinstadt

SSV St. Hub. 1960 Stromberg
Sges 1863 Pfeddersheim
SGes Grinstadt

SGes Bad Diirkheim

SV Falke Wahnwegen

SGes 1851 Ludwigshafen
SV Erbes-Blidesheim

SV Ramsen

SG 1928 Wallstein

SGes Hubertus Edenkoben
SGes Mainz 1862

SC Landsberg Obermoschel
SC Rammelsbach

Jagd- u. SSC Pirmasens

SV Alsenborn

SG 1928 Wollstein

SG 1928 Wollstein

SV Herxheim

SV Albisheim

SV Petersberg Bechtolsheim
SGes 1881 Landau

SGes 1851 Ludwigshafen
SGes Rockenhausen

SGes 1851 Ludwigshafen
SV St. Werner Wernersberg
SGes 1960 Schaidt

SV Tell Kirchheimbolanden
SG 1928 Wallstein

SSV Dahn

SV Erbes-Blidesheim

SSV Dahn

Pfalzischer Sportschiitzenbund e.V.
Landesmeisterschaft 2025

Startliste 1.72

Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m
Selbstladegewehr 50m

Anderungen vorbehalten

Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |

16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025

12:00
12:00
12:00
12:00
12:45
12:45
12:45
12:45
12:45
12:45
12:45
12:45
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
14:15
14:15
14:15
14:15
14:15
14:15
14:15
14:15
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
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