

Pfälzischer Sportschützenbund e.V.

Landesmeisterschaft 2025

Startliste 1.72

Startnr.	Name, Vorname	Vereinsname	Wettkampf	Klasse	Start Datum	Startzeit	Standnr.
2500	Woll, Rigo	SGes Germersheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	9:00	1
2644	Wetzel, Daniel	SGes Germersheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	9:00	2
2643	Mika, Wolfgang	SGes Germersheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	9:00	3
2642	Werling, Rolf	SV St. Hubertus Rheinzbbern	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	9:00	4
2641	Nikolaus, Sascha	SV St. Hubertus Rheinzbbern	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	9:00	5
1721	Krechgauer, Thomas	SV St. Hubertus Rheinzbbern	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	9:00	6
2662	Spiegel, Lucas	SGes Frankenthal	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	9:00	7
1324	Flett, Günter	SV Alsenborn	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	9:00	8
2649	Bosnjak, Marina	SGes Berghausen	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	9:45	1
1565	Hofmann, Ulrich	SGes Berghausen	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	9:45	2
2650	Plischke, Volker	SGes Berghausen	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	9:45	3
2440	Weingarth, Manuel	SV Falke Wahnwegen	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	9:45	4
2652	Schweinert, Michael	SV Falke Wahnwegen	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	9:45	5
2651	Otterbach, Martin	SV Falke Wahnwegen	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	9:45	6
2655	Rainik, Eugen	SV Hochspeyer	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	9:45	7
2636	Hammer, Ulrich	SGes Frankenthal	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	9:45	8
2518	Zangmeister, Tobias	SGes Hubertus Edenkoben	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	10:30	1
2591	Tsapanidis, Matthias	SGes Hubertus Edenkoben	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	10:30	2
1245	Drumm, Michael	SGes Hubertus Edenkoben	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	10:30	3
2469	Wieser, Alexander	SGes Frankenthal	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	10:30	4
2002	Perron, Marcus	SGes Frankenthal	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	10:30	5
1151	Brinkmann, Maren	SGes Frankenthal	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	10:30	6
2660	Roth, Kai-Udo	SC Landsberg Obermoschel	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	10:30	7
2664	Wilhelm, Anton	SV Erbes-Büdesheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	10:30	8
1403	Glaser, Wolfgang	SV St. Georg Hauenstein	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	11:15	1
1748	Kustes, Stefan	SV St. Georg Hauenstein	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	11:15	2
1758	Königsamen, Michael	SV St. Georg Hauenstein	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	11:15	3
1964	Nieder, Peter	SGem Marnheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	11:15	4
1965	Nieder, Tobias	SGem Marnheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	11:15	5
2645	Spieß, Frank	SGem Marnheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	11:15	6
2656	Salnikov, Nikolaj	SV Hochspeyer	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	11:15	7
2669	Schäfer, Sebastian	SC Rammelsbach	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	11:15	8
2640	Wickert, Sebastian	SV St. Georg Hauenstein	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	12:00	1
2236	Seibel, Stefan	SV St. Georg Hauenstein	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	12:00	2
2234	Seibel, Christof	SV St. Georg Hauenstein	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	12:00	3
2646	Niemes, Sven	SV Albisheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	12:00	4

Pfälzischer Sportschützenbund e.V.

Landesmeisterschaft 2025

Startliste 1.72

2647	Steingaß, Marc	SV Albisheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	12:00	5
2648	Webel, Falk	SV Albisheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	12:00	6
2663	Bühler, Michael	SGes Bad Dürkheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	12:00	7
1769	Lambrich, Tanja	SG 1928 Wöllstein	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	12:00	8
2397	Wageck, Uwe Hans Josef	SGes Grünstadt	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	12:45	1
2098	Schadt, Johannes	SSV St. Hub. 1960 Stromberg	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	12:45	2
2665	Böhme, Marco	Sges 1863 Pfeddersheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	12:45	3
2635	Bolik, Veit Dr.	SGes Grünstadt	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	12:45	4
1990	PETER, Tobias	SGes Bad Dürkheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	12:45	5
2600	Theiß, Gerhard	SV Falke Wahnwegen	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	12:45	6
2671	Bauer, Ingo	SGes 1851 Ludwigshafen	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	12:45	7
2666	Espenschied, Dennis	SV Erbes-Büdesheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	12:45	8
1416	Grimm, Carsten	SV Ramsen	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	13:30	1
2492	Witzel, Hans	SG 1928 Wöllstein	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	13:30	2
2658	Wiedemann, Aron	SGes Hubertus Edenkoben	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	13:30	3
1143	Bremmer, Thomas Helmut	SGes Mainz 1862	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	13:30	4
2659	Erking, Stephan	SC Landsberg Obermoschel	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	13:30	5
1535	Hernandez Delgado, Fernando	SC Rammelsbach	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	13:30	6
2563	Bohland, Volker	Jagd- u. SSC Pirmasens	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	13:30	7
1325	Flett, Nico	SV Alsenborn	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	13:30	8
2667	Kahl, Johannes	SG 1928 Wöllstein	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	14:15	1
1801	Lensch, Marcel	SG 1928 Wöllstein	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	14:15	2
1699	Knobloch, Stephan	SV Herxheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	14:15	3
2657	Willig, Christian	SV Albisheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	14:15	4
1534	Hermann, Wolfgang	SV Petersberg Bechtolsheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	14:15	5
2476	Willem, Wolfgang	SGes 1881 Landau	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	14:15	6
2661	Bachmeyer, Marc	SGes 1851 Ludwigshafen	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	14:15	7
1753	Köhler, Frank	SGes Rockenhausen	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	14:15	8
2411	Walter, Jürgen Peter	SGes 1851 Ludwigshafen	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	15:00	1
2653	Fast, Stefan	SV St. Werner Wernersberg	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	15:00	2
2654	Füßler, Mike	SGes 1960 Schaidt	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	15:00	3
2420	Weber, Dirk	SV Tell Kirchheimbolanden	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	15:00	4
2668	Witzel, Michael	SG 1928 Wöllstein	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	15:00	5
2670	Laub, Michael	SSV Dahn	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	15:00	6
1577	Horn, Karl	SV Erbes-Büdesheim	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	15:00	7
1791	Leidner, Michael	SSV Dahn	Selbstladegewehr 50m	Herren I	16.08.2025	15:00	8